Staff. Hugo aurifaber petit versus Eobertum aurifabrum

j. mesuagium cum pertinentiis in Lichefeld, ut jus suum, et ut illud

in quo non habet ingressum, nisi per balliam et accomodationem

ipsius Hugonis, et Eobertus venit et recognoscit ei medietatem illius

mesuagii, et de alia medietate dicit quod ipse Hugo remisit et

concessit ei illam medietatem per conventionem inter eos factam, et

inde ponit se super Juratores villas, et Hugo hoc defendit, et non

vult ponere se super Juratores inde.

Glouc. Johannes Kentensis ponit loco suo Philippum clericum

suum, versus Eicardum fratrem suum, de placito terras.

Staff Eobert le Elecher, versus quern, Merusa filia Turoldi

tulit breve de quarta parte j. mesuagii cum pertinentiis in Liche-

feld, quam ipsa ei invadiavit ad terminum qui preteriit, venit et

congnovit illam invadationem, et reddidit ei seisinam suam ; et est

in misericordia Eobertus pro injusta detentione.

Staff. Eadulphus de Hintes dat domino Eegi j. marcam pro

habenda licencia concordandi cum Eadulpho de Hintes, Eicardo

filio Willielmi, per plegium Enrici de Geiwode.

Staff Eadulphus Brito petit versus Matildam filiam Alfwini

quod teneat finem factum in Curia domini Eegis, inter ipsos apud

Lichefeld, de iij. mesuagiis cum pertinentiis in Lichefeld, secundum

continentiam cirographi inde inter eos facti quod protulit.

Staff. Ysabella cle Cote petit versus Eicardum le Bret

(sic). (Left unfinished.)

Staff. Adam de Gretton optulit se iiij. die versus Thomam Noel

et Margeriam uxorem ejus, de placito assisas mortis antecessoris,

de v. bovatis terras cum pertinentiis in Mixene, et Thomas fuit

coram Justiciariis, et habuit licenciam recedendi si non esset

in placito, et Margeria non venit vel se essoniavit. Judicium

:

Eesummoniantur ambo, quod sint apud Wigorniam a die Jovis

proximo post festum Sancti Michaelis in xv. dies, etc.

Staff. Eogerus de Bidulf et Margeria uxor ejus, qui tulerunt

assisam novas disseisinas versus Eandulfum de Cnotton et Johannem
fratrem ejus de libero tenemento suo in Witeinorum, et (sic) vene-

runt et retraxerunt se, et.sunt in misericordia et plegii eorum de
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prosequenclo similiter, Walterus S. (sic) de Witemore, Willelmus

leWille.

Staff. Walterus de Witefeld pro se et Eva uxore ejus, petit

versus Aliciam de Becco et Eobert filium ejus, feudum j. militis et

dimidii cum pertinentiis in Thene et in Hopton, ut jus et heredi-

tatem predictse Evse uxoris suae, quaa ei descendit de Edelina avia